II ۳۸- مسٹر محمد اختر مینگل
پی بی ۳۳ خاران ۳۹- سردار محمد حسین
پی بی ۳۵ سیلہ II ۴۰- سردار محمد صالح خان بھوتانی
پی بی ۳۰ کوادر ۴۱- سید شیرجان
عیسائی برادری ۴۲- مسٹر شوکت ناز مسیح
سکھ پارسی برادری ۴۳- مسٹر سترام سنگھ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا چوتھا اجلاس

مورخہ ۱۵ جنوری ۱۹۹۳ء بمطابق ۲ شعبان المعظم ۱۴۱۴ھ

(ہروز شنبہ)

زیر صدارت جناب عبدالوحید بلوچ۔ اسپیکر

بوقت گیارہ بج کر پینتالیس منٹ (قبل دوپہر) صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ